



פרוטוקול ועדת יועצים מיום 28/10/24

החלטה על התקשרות

עמית כהן, מנכ"ל
אסתי זיסמן, מ"מ גזבר
עו"ד מאיה קורין-פז עו"ד, יועצת משפטית

על סדר היום: החלטה על התקשרות בפטור ממכרז עם מודד לתכנון שלב ב' ב"ס מעיינות אבני איתן
לצורך התקשרות עם מודד לתכנון שלב ב' ב"ס מעיינות נעשתה פניה לשישה מודדים הרשומים בתחום זה במאגר המועצה.
התקבלו 2 הצעות מחיר

ח.פ. 5,850 511800286 ש"ח כולל מע"מ	• חן בר מדידות והנדסה בע"מ
ע.מ. 9,945 034785311 ש"ח כולל מע"מ	• מועתז כליאני
ח.פ. 515798015 לא הגיש	• לגעת במרחב בע"מ
	• יאיר איזבוצקי מדידות
ח.פ. 512410036 לא הגיש	• איתור ורישום מקרקעין (1996) בע"מ
ע.מ. 80983570 לא הגיש	• עזאלדין בטחיש
ע.מ. 040609760 לא הגיש	• ס.מ.א הנדסה

בהתאם לבדיקה שנערכה נמצא כי המציעים עומדים בתנאי הסף.

הזוכה בהליך הינו מי שהגיש את ההצעה הנמוכה ביותר ולא יותר מ- 11,700 ש"ח כולל מע"מ.

מאחר והמציע חן בר מדידות והנדסה בע"מ העביר את ההצעה הנמוכה ביותר ומאחר והסכום שהוצע הינו סכום סביר במיוחד לאור העובדה שמודד זה כבר מדד את השטח בעבר, מרבית השטח כבר קיים לו במדידה ולכן המחיר שהגיש סביר.

לאור האמור ממליץ יעקב ביקוב מהנדס המועצה, לאשר הצעתו של חן בר מדידות והנדסה בע"מ בסך של 5,850 ש"ח כולל מע"מ.

הוחלט פה אחד

לאחר שהועדה בחנה את ההצעות שעמדו בפניה, ואת ההמלצה מטעם הגורם המקצועי, מחליטה הוועדה לאשר את הצעת חן בר מדידות והנדסה בע"מ לפי הנימוקים לעיל. התמורה עבור ההתקשרות עומדת על סך של 5,850 ש"ח כולל מע"מ.

ההתקשרות לא תיכנס לתוקף לפני קיום הפעולות הבאות:

- היועץ הזוכה חתם על שאלון ניגוד עניינים וניתן אישור יועמ"ש על העדר ניגוד עניינים/ נערך ונחתם הסכם למניעת ניגוד עניינים.
- פרסומה של החלטה זו באתר האינטרנט של המועצה.

• הליך זה יחייב את המועצה אך ורק במידה ויתקבל התקציב המתאים לכך על-ידי המשרד הממשלתי/הגורם הציבורי הרלוונטי, וביחס לכל חלק יחסי בביצוע העבודה שבגינו התקבל במועצה תקציב מספק בלבד. היה ותקציב כזה לא יתקבל במלואו ו/או בחלקו ו/או התקבל בשלבים, תהא המועצה רשאית להודיע ליועצ/ים, בכל שלב שהוא של העבודה (לרבות בשלב ההליך וטרם הכרזה על זוכה ו/או טרם תחילת ההתקשרות עם הזוכה בהליך), על ביטול ההליך ו/או ההתקשרות ו/או דחיית ביצועה, כולה או חלקה, ו/או ביצועה בשלבים ובמועדים שתקבע המועצה וליועץ לא תהיה כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כל שביא כלפי המועצה ביחס לביטול/הדחייה המלאה/החלקית כאמור, זולת בגין אותו חלק מן הייעוץ, ככל שהתבצע, שביצעו הוסכם בין הצדדים.



עו"ד מאיה קורין-פז

יועצת משפטית



אסתי זיסמן

מ"מ גזבר



עמית כהן

מנכ"ל